quarta-feira, 8 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00031 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

              PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
E S T A D O  D A  B A H I A

                                 RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº  02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

                                       FONE:  (075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. NO 13.824.511/0001-70

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Terra Nova/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 002/2017, torna público para
conhecimento dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 005/2017, cujo objeto é Contratação de empresa
especializada em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união, diário oficial do
estado e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp –brasil, diário oficial próprio do
município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa prefeitura, home page institucional, para cumprir a
lei de acesso à informação para cumprimento da lei n° 12.527/11, sistema de transparência para atender a lei complementar
131/2009, sistema sicaf para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da lei n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69
da lei estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria municipal e art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras,
organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED em sistema desktop com Certificado Digital e assinatura
digital no momento que o documento em PDF for indexado na ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012. Sessão de
Abertura: 22/03/2017, às 10:00 horas. Local: Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira, nº 02 – Prefeitura Municipal de Terra
Nova/BA. Retirada dos Editais: 08:00 às 14:00 horas, trazendo CD para sua disponibilização, mediante o preenchimento do
protocolo de retirada. Tel.: (75)3238-2062.

Terra Nova, 06 de março de 2017.
Marina Cristina Mendes Bacelar – Pregoeira

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53FFC56CA9D744ACF3595087D93938FB

		2017-03-20T12:37:08-0300